
 

 1/2 

 

 All’albo/sito web sezione dedicata PON 

 Al D.S.G.A. 

 All’Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso 

 Al Personale Docente interno 

 Agli atti della scuola - sede 

OGGETTO: PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

RELATIVE ALL’ AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICHI DI DOCENTE TUTOR D’AULA E DOCENTE ACCOMPAGNATORE 

PREVISTI DAL PROGETTO PON PCTO ALL’ESTERO PER LE ATTIVITÀ CHE SI 

SVOLGERANNO IN SPAGNA. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B–Avviso pubblico prot. n. 

136505 del 09/10/2024 – “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 

trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero” - Avviso di riapertura dei termini della procedura 

“a sportello”. 

Titolo progetto Codice progetto CUP 
Importo 

finanziato 

PCTO in Action: Un Percorso 

Formativo a Granada 

10.6.6B-FSEPON-CL-

2024-79 
B94D24002150007 € 56.312,00 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 VISTO il D.LGS. N. 165/2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 VISTO l’Avviso pubblico prot. 0008004/U del 23/12/2024 relativo alla selezione di tutor d’aula 

 

 

 

MIM USR CALABRIA 

Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS)  

ISTITUTODI ISTRUZIONE SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Applicate - Scienze Umane 

 Istituto Professionale: Odontotecnico – G.A.E. 

Istituto Tecnico: Chimica, M. e B. – Amm. Fin. Marketing – Elettronico – Nautico - Meccanico 

Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032 AMANTEA (CS) 

Centralino: 098241969  

Sito: www.iispoloamantea.edu.it    

E-mail: CSIS014008@istruzione.it 

Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it   

Codice Fiscale: 86002100781 

Istituto d'Istruzione Superiore AMANTEA - C.F. 86002100781 C.M. CSIS014008 - AN0YDTS - Segreteria

Prot. 0000161/U del 09/01/2025 13:11

http://www.iispoloamantea.edu.it/
mailto:CSIS014008@istruzione.it
mailto::%20CSIS014008@pec.istruzione.it


 

 2/2 

e docenti accompagnatori nell’ambito del progetto PON PCTO all’estero; 

 PRESO ATTO della necessità di consentire la regolarizzazione delle domande pervenute non 

perfettamente conformi ai requisiti richiesti dall’Avviso; 

 RITENUTO opportuno concedere un’ulteriore finestra temporale per consentire il 

perfezionamento delle candidature; 

DISPONE 

 La proroga del termine di scadenza per la presentazione delle domande relative all’Avviso di 

selezione per il conferimento degli incarichi di tutor d’aula e docenti accompagnatori previsti 

dal progetto PON PCTO all’estero, originariamente fissato al 08/12/2024, viene posticipato 

alle ore 14.00 del 10/01/2025. 

 I candidati che hanno già presentato domanda avranno la possibilità di perfezionare la 

documentazione inviata entro il nuovo termine indicato. 

 Le modalità di presentazione delle domande restano invariate rispetto a quanto indicato 

nell’Avviso originale. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo dell’Istituto e nella sezione dedicata ai bandi 

PON del sito web della scuola. 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Angela De Carlo 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2025-01-09T13:14:59+0100
	DCRNGL68M65G317R




